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PLAN DE FINANCEMENT PREVISIONNEL

Intitulé du projet :

Auxerre_Allée Christophe Colomb :
Travaux d'assainissement en domaine public

Porteur de projet :

COMMUNAUTE DE L'AUXERROIS

Dépenses

CSPS
Etudes géotechniques

Travaux Assainissement
Controles et tests
Total € HT

TVA20 %
Total €TTC

737,00
2138,00

147 109,83
2532,50
152 517,33

30503,47
183 020,80

PREFET
DE L'YONNE

communauté
de l'auxerrois

AESN

Etat - DETR

Communauté de I'Auxerrois

Total € HT

Communauté de I'auxerrois
Total €TTC

40 %

40 %

20%

100 %

61 006,93

61 006,93

30503,47

152 517,33

30503,47
183 020,80




